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Stikkord fra møtet 8.6 2020 mellom berørte velforeninger og 

Ressursgruppa vedr Hovden Aust 
 

 Til stede: 

 Einar Kjetså, Hartevassnuten 

 Geir Åge Nomeland, Støylsflotti 

 Øyvind Lauland, Børtemannsbekken 

 Lars Erik Larsson, Børtemannsbekken 

 Andre Kjetså, Solsetra 

 Bjørn Eggertson, Straumetunet 
 Bjørn Erik Aastveit, Ressursgruppen og Remestøylflotti  

1. Det var mottatt flere gode tilbakemeldinger på brevet vi sendte 3.4, men ingen 

reaksjoner fra Bykle Kommune 

 

2. Bjørn Erik innledet kort: 

a. Samme kveld kl 18.00 var det møte i planutvalget i Bykle som bla skulle ta 

stilling til om Hovden Aust skulle sendes på høring. Forslaget er noe moderert, 

og inndelt i 4 felt i BFR26. Forslaget fra Uleberg om en ny adkomstvei 

gjennom hele området fra Børtemannsbekken er frafalt. Det foreslås nå 3-4 

adkomstveier gjennom Børtemannsbekken og Remestøylflotti. Det er trolig et 

kommunestyremøte i juni før forslaget evt sendes på høring. Aastveit hadde 

sendt en bemerkning til planutvalget samme dag om manglende referanse til 

ressursgruppens notat av 3.4 

 

3. Lars Erik orienterte kort om innhentede tilbud på advokattjenester fra henholdsvis 

DLAPiper samt fra Haavind. Estimatene antyder en førstegangskost på opp mot kr 

100.000, Det vil trolig lett kunne bli mer. Dersom dette igangsettes, kreves en tydelig 

avgrensing og styring av arbeidet innenfor de midler en har til rådighet. 

 

4. Hva gjør vi videre: 

a. Lars Erik avklarer neste kommunestyremøte, når det avholdes gruppemøter og 

om våre representanter Larsson, Aastveit og Nomeland kan få anledning til å 

utdype våre synspunkt. I tillegg til oppsummering av selve brevet ønsker vi 

også å fokusere på sikkerhet, beredskap infrastruktur samt allerede vedtatte 

utbyggingsplaner (tomtebank) Vi mener primært at utbygging i BFR26 bør 

stanses, alternativt legges på is for å sikre en kontrollert utbygging av Hovden. 

 

b. Andre’ Kjetså påtok seg oppgaven med å forsøke å kartlegge størrelsen på 

tomtebanken da Bykle kommune hevder de ikke har full oversikt.  

  

c. Vi avventer å engasjere advokat (eller annen ekspertise) til saken blir sendt på 

høring, men alle ble bedt om å klarere i sine velforeninger om det er vilje til å 

avsette eller få fullmakt til å disponere et avtalt beløp. Dersom en i fase 1 tar 

utgangspunkt i kr 100.000 og 400 hytter så blir dette kr 250 pr hytte. Det må 

evt påregnes at det kan bli en fase 2 med anslagsvis samme beløp.  

 

Kristiansand 9.6.2020 
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Bjørn Erik Aastveit, Sekretær og koordinator 


